PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

2.00 97200FY ACCESS POINT N POE AP/WDSAP/WRLS WDS BRI 0.00 2,250.00 4,500.00pz
WDS BRIDGE/CLIENTE AP R3022E7000163,R3022E7000161

Total

I .V.A.

I.E.P.S.

Subtota l

720.00

4,500.00

CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

5,220.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

GRACIAS POR SU COMPRA!

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: